
Uchwała Nr V/24/2011 
Rady Gminy Grębocice 
z dnia 17 lutego 2011 r. 

 
 
 
 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie  utworzenia instytucji Otoczenia Biznesu pod nazwą: 
Grębocicki Inkubator Przedsiębiorczości 

 
 
 

 
 Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 9 lit. „h” i art. 40 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia                      
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 ze zmianami) 
oraz § 12 ust. 7 Statutu Gminy Grębocice ( uchwala Nr XIX\99\96 z dnia 16 lutego 1996 roku 
z póź. zmianami) uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

Uchyla się Uchwałę Nr LVIII/229/2010 Rady Gminy Grębocice z dnia 10 maja 2010 r.          
w sprawie utworzenia instytucji Otoczenia Biznesu pod nazwą: Grębocicki Inkubator 
Przedsiębiorczości 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Grębocice. 
 
 

§ 6 
 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 


